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Intencje papieskie i sprawy parafii będzie wspierać swoją modlitwą KR 8 św. Józefa. Spotkania duszpasterskie w ciągu tygodnia: - we

wtorek i środę: o 19.00 wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej. We wtorek przypada uroczystość MB Częstochowskiej zapraszamy do

wspólnej modlitwy o godz. 7.00 i 18.00, podczas której odmówimy Akt Zawierzenie Narodu. Za tydzień, na cmentarzu przy ul.

Peowiaków, o godz. 16.00 Msza św. w intencji ofiar wojen i bliskich zmarłych, natomiast na cmentarzu komunalnym Msza św. w I

niedzielę września, czyli 7.09. o godz. 15.00. pół godziny wcześniej różaniec za zmarłych. To już ostatnie dni wakacji, młodzież i dzieci

wypoczęci wkrótce wrócą do swoich obowiązków szkolnych, jest to także dobry czas na ożywienie i wzmocnienie sił duchowych po

przez przyjęcie sakramentu pokuty i pojednania (spowiedź). Możliwość spowiedzi jest codziennie przed Mszą św. o godz. 7.00 i 18.00.

Nasza parafia organizuje, w terminie 5 - 13 października, pielgrzymkę do MEDJUGORJE z akcentem na modlitwę i wymiar duchowy.

Koszt to 850 zł i 250 € . Zapisy w zakrystii. Wszystkim ofiarodawcom składamy Bóg zapłać i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności.

Wprawdzie posadzki są już wyschnięte i można rozpocząć kładzenie kamienia, ale wystąpi małe opóźnienie ze względu na okres

urlopowy we Włoszech i Hiszpanii skąd będzie sprowadzany kamień. Podłączono już instalację CO podłogowego i w tym tygodniu

zostanie przeprowadzany jej rozruch. Równocześnie w zakresie dobrej woli i chęci parafian prowadzimy drobne prace naprawcze i

uzupełniające m.in. przy zadaszeniu tylnego wyjścia z kościoła. Wracając do domu zachęcamy do nabywania nowych numerów

"Niedzieli", „Gościa Niedzielnego” i „Któż jak Bóg” Kończą się wakacje nadchodzi czas powrotów. Nasze bezpieczeństwo od zła

duchowego i fizycznego, a zwłaszcza podróżujących, polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj

nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczy, * pokornie o to

prosimy, *  a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą

Bożą strąć do piekła. Amen.
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